dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. nuuo
Homep

3aKnoYuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P

npoBepeHue
oLeHke

OLLeHKH
02-06 4MoO 3onoTtapb A.A.
03-07/1 4o 3onoTapb A.A.
05-07 Yo 3onoTapb A.A.
07-07/1 4MO 3onoTtapb A.A.
07-07/2 4MNo 3onoTtapb A.A.
11-07 Yo 3onoTtapb A.A.
12-07 4MNO 3onoTtapb A.A.
12-07/1 4o 3onoTapb A.A.

CBepeHusn

3os10Tapb AnekcaHap AnekcaHAapoBuY

006481
31.03.2010
OOBEeKT OUueHKHM,
haTa
HanpaBJsieHue
coCTaBJIeHuA
KBanuM(puKaumoHHOro
oTyeTa
aTTecraTta
OnpepeneHve CTOMMOCTU
02.07.2022 KBapTUpPbI, HEABMXNMOE
NMYLLECTBO
OnpepeneHne CTOMMOCTU
03.07.2022 peh
TPaHCNOPPTHOro cpeacTea
OnpegeneHne CTOMMOCTH
05.07.2022 XKWJIOr0 A0Ma N 3eMesibro
yyacTka
OnpepeneHne CTOMMOCTU
07.07.2022 KBapTUpPbl, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO
OnpegeneHne CTOMMOCTU
07.07.2022
TPaHCMOPPTHOro CpeacTBa
OnpegeneHne CTOMMOCTH
11.07.2022
TPaHCMOPPTHOro CpeacTBa
OnpepeneHve CTOMMOCTU
12.07.2022 KBapTUpPbI, HeABMXNMOE
NMYLLECTBO
OnpepeneHne CTOMMOCTU
12.07.2022 peA

3eMeJiblro y4acTtKka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



14-07

15-07

15-07/1

18-07

20-07

25-07

27-07

27-07/1

28-07

02-08

28-07/2

28-07/3

29-07

4ro 3onotapb A.A.

Yo 3onoTtapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

YMoO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

Yo 3onotapb A.A.

4o 3onoTtapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

02.08.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpPbl, HEABUXXMMOE
MMYLLECTBO

OHpeﬂeﬂeHMeCTOMMOCTM
3eMesibro y4yacTtka

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMoe
NMYLLECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTU
XKWUJIOro foMa M 3eMesibro
yyacTka

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMoe
NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
KBapTupbl, HEABUXXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMOe
NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
apeHAHON NnaThl HEXXWUJIOrO
nomMeweHunsa

OnpepeneHve CTOMMOCTU
XKWJI0r0 AOMa N 3eMenbro
yyacTka

OnpegneneHne CTOMMOCTM
XXWUJOro IoOMa 1 3eMesbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro CpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPAHCMOPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOoMMoOCTU
3eMenbro yvyacTka

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



30-07

31-07

01-08

05-08

05-08/1

07-08

08-08

09-08

05-08/2

10-08

10-08/1

10-08/2

4ro 3onotapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

Yo 3onotapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

YMoO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

Yo 3onotapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4YMoO 3onoTtapb A.A.

30.07.2022

31.07.2022

01.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

07.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
YKWUJIOro foMa 1 3eMeJsiblro
yyacTka

OnpeneneHme CTOMMOCTHN
XKWNnoro gomMa un 3emMesibro
y4acCTKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJI0ro foMa M 3eMesibro
yyacTka

OnpeneneHme CTOMMOCTHN
3eMesibro y4yacTtka

OnpepeneHve CTOMMOCTU
XKWJI0r0 AOMa N 3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOUMMOCTU

HEXWNJIOIo 34aHNA N 3eMeNbro

yyacTka

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMOe
NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTupbl, HEABUXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHve CTOMMOCTU

HEXWNNoro 3gaHna n semenbro

y4acCTKa

OnpepneneHne CTOMMOCTM
ronoBoO apeaHoun naaThl
HeL4BM)XMMOIro MMyLLecTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa
HEXXWJIbIX MOMELLEHUI

OnpegeneHne CTOMMOCTH
HeABVM>XXMMOro NMyLLecTBa
HEXWJIbIX MOMELLEHNN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



10-08/3

11-08

12-08

15-08

15-08/1

16-08

05-08

10-08/1

10-08/2

10-08/4

22-08

22-08/1

23-08

4ro 3onotapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

Yo 3onotapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

Yo 3onoTapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4o 3onoTtapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
HeABMXXNMOIro NUMyLLLeCTBa
HEXXWUJbIX MOMELLEHUIA

OﬂpeﬂeﬂeHMeCTOMMOCTM
XKWNnoro gomMa un 3emMesibro
y4acCTKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJI0ro foMa M 3eMesibro
yyacTka

OnpefneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOpPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMoe
NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
TPAHCMOPPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne CToUMoCTH
KBapTUpPbl, HEABUXUMOE
NUMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
ro4oBOM apefHon naaTbl
HEeOBUXXVUMOr0 UMYLLLECTBA

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoOV apeaHoun naaThl
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
paboT n MmaTepunasnoB oss
Bo3melleHuns yuiepba B
He>X1aoM nomMeweHnun

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro CpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
3eMenbro y4yacTka

OnpepeneHne CTOoMMoOCTU
KBapTupbl, HEABUXXMMOE
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



23-08/2

24-08

28-08

28-08/1

30-08

31-08

02-09/2

02-09/3

02-09/4

02-09/5

02-09/6

02-09/7

4MO 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

Yo 3onoTapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

23.08.2022

24.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaAHCMOPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
rof0BOM apefHon naaThl
HeABMXXVUMOrro UMYLLLIECTBa

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMoe
NMYLLECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTU
KBapTupbl, HEABUXXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMoe
NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
TPAHCMOPPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoO apeaHoun naaThbl
HeLBM)XMMOIro MMyLLecTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
ro4oBOM apefHon naaTbl
HEeOBUXXVUMOr0 UMYLLLECTBA

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoOV apeaHoun naaThl
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
rofoBOM apefHon naaThl
HeABMXXNMOIro UMYLLIEeCTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoOV apeaHoun naaThl
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
rofoBOM apefHon naaThl
HeABMXXNMOIro UMYLLIECTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



02-09/8

02-09/9

05-09

06-09

06-09/1

06-09/2

02-09/11

02-09/12

02-09/9

02-09/10

07-09

09-09

10-09

4ro 3onotapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

Yo 3onotapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

4Mo 3onoTapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4Mo 3onoTapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
ro4oBOM apefHon naaThl
HeABMXXNMOrro UMYLLLECTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoOV apeaHon naaThbl
HeOBUXXVNMOro MMyLLLEeCTBaA

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJI0ro foMa M 3eMesibro
yyacTka

OnpefneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOpPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHve CTOMMOCTU
TPaHCNOPPTHOro cpeacTea

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
rofoBOM apefHon naaTbl
HeABMXXNUMOIro UMYLLLECTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoO apeaHon naaThl
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
rofoBOM apefHon naaThl
HeABMXXNUMOIro UMYLLLIECTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoOV apeaHon naaThl
HeOBUXXVNMOro MMyLLLEeCTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTupbl, HEABUXXMMOE
MMYLLECTBO

OnpegneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMoe
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



10-09/1

10-09/2

13-09

13-09/1

13-09/2

14-09

14-09/1

14-09/2

15-09

15-09/1

23-09

23-09/1

4ro 3onotapb A.A.

Yo 3onoTtapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

YMoO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

Yo 3onotapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4YMoO 3onoTtapb A.A.

10.09.2022

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
YKWUJIOro foMa 1 3eMeJsiblro
yyacTka

OHpeﬂeﬂeHMeCTOMMOCTM
3eMesibro y4yacTtka

OnpepeneHve CTOMMOCTU
XKWJI0r0 AOMa N 3eMeNbro
yyacTka

OnpepneneHne CTOMMOCTU
XKWUJIOro foMa M 3eMesibro
yyacTka

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMoe
NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
XKWUJIOro foMa M 3eMesiblro
yyacTka

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeaBU>XXNMOe
NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTupbl, HEABUXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHve CTOMMOCTU
KBapTUpPbI, HEABUKUMOE
NMYLLECTBO

OnpegneneHne CTOMMOCTM
XXWUJOro IoOMa 1 3eMesbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
rofoBOM apefHon naaThl
HEeOBUXXVNMOro MMyLLLECTBaA

OnpepeneHne CTOMMOCTM
ronoBoO apeaHoun naaThl
HeLBM)XMMOIro MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



27-09

28-09

29-09

4ro 3onotapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpPbl, HEABUXXMMOE pblIHOYHas
MMYLLECTBO

OnpeneneHme CTOMMOCTHN
KBapTUpbI, HeaBU>XXnNMoe PbIHOYHaA
nMyLLecTBo

OnpepeneHne CTOMMOCTU
pbIHOYHas
3eMenbro y4yacTka



