Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Золотарь Алекса	андр Александрович		
Номер в реестре членов РОО		006481			
Дата включения в реестр членов РОО		31.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
02-06	ЧПО Золотарь А.А.	02.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	
03-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	03.07.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная	
05-07	ЧПО Золотарь А.А.	05.07.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	
07-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	07.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	
07-07/2	ЧПО Золотарь А.А.	07.07.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная	
11-07	ЧПО Золотарь А.А.	11.07.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная	
12-07	ЧПО Золотарь А.А.	12.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	
12-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	12.07.2022	Определение стоимости земельго участка	рыночная	

14-07	ЧПО Золотарь А.А.	14.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
15-07	ЧПО Золотарь А.А.	15.07.2022	Определение стоимости земельго участка	рыночная
15-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	15.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
18-07	ЧПО Золотарь А.А.	18.07.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
20-07	ЧПО Золотарь А.А.	20.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
25-07	ЧПО Золотарь А.А.	25.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
27-07	ЧПО Золотарь А.А.	27.07.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
27-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	27.07.2022	Определение стоимости арендной платы нежилого помещения	рыночная
28-07	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
02-08	ЧПО Золотарь А.А.	02.08.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
28-07/2	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
28-07/3	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
29-07	ЧПО Золотарь А.А.	29.07.2022	Определение стоимости земельго участка	рыночная

30-07	ЧПО Золотарь А.А.	30.07.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
31-07	ЧПО Золотарь А.А.	31.07.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
01-08	ЧПО Золотарь А.А.	01.08.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
05-08	ЧПО Золотарь А.А.	05.08.2022	Определение стоимости земельго участка	рыночная
05-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	05.08.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
07-08	ЧПО Золотарь А.А.	07.08.2022	Определение стоимости нежилого здания и земельго участка	рыночная
08-08	ЧПО Золотарь А.А.	08.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
09-08	ЧПО Золотарь А.А.	09.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
05-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	05.08.2022	Определение стоимости нежилого здания и земельго участка	рыночная
10-08	ЧПО Золотарь А.А.	10.08.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
10-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	10.08.2022	Определение стоимости недвижимого имущества нежилых помещений	рыночная
10-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	10.08.2022	Определение стоимости недвижимого имущества нежилых помещений	рыночная

-

10-08/3	ЧПО Золотарь А.А.	10.08.2022	Определение стоимости недвижимого имущества нежилых помещений	рыночная
11-08	ЧПО Золотарь А.А.	11.08.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
12-08	ЧПО Золотарь А.А.	12.08.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
15-08	ЧПО Золотарь А.А.	15.08.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
15-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	15.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
16-08	ЧПО Золотарь А.А.	16.08.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
05-08	ЧПО Золотарь А.А.	05.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
10-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	10.08.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
10-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	10.08.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
10-08/4	ЧПО Золотарь А.А.	10.08.2022	Определение стоимости работ и материалов для возмещения ущерба в нежилом помещении	рыночная
22-08	ЧПО Золотарь А.А.	22.08.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
22-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	22.08.2022	Определение стоимости земельго участка	рыночная
23-08	ЧПО Золотарь А.А.	23.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная

23-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	23.08.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
24-08	ЧПО Золотарь А.А.	24.08.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
28-08	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
28-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
30-08	ЧПО Золотарь А.А.	30.08.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
31-08	ЧПО Золотарь А.А.	31.08.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
02-09/2	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/3	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/4	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/5	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/6	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/7	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная

02-09/8	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/9	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
05-09	ЧПО Золотарь А.А.	05.09.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
06-09	ЧПО Золотарь А.А.	06.09.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
06-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	06.09.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
06-09/2	ЧПО Золотарь А.А.	06.09.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
02-09/11	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/12	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/9	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
02-09/10	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
07-09	ЧПО Золотарь А.А.	07.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
09-09	ЧПО Золотарь А.А.	09.09.2022	Определение стоимости транспорртного средства	рыночная
10-09	ЧПО Золотарь А.А.	10.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная

10-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	10.09.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
10-09/2	ЧПО Золотарь А.А.	10.09.2022	Определение стоимости земельго участка	рыночная
13-09	ЧПО Золотарь А.А.	13.09.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
13-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	13.09.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
13-09/2	ЧПО Золотарь А.А.	13.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
14-09	ЧПО Золотарь А.А.	14.09.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
14-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	14.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
14-09/2	ЧПО Золотарь А.А.	14.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
15-09	ЧПО Золотарь А.А.	15.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
15-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	15.09.2022	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная
23-09	ЧПО Золотарь А.А.	23.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная
23-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	23.09.2022	Определение стоимости годовой аредной платы недвижимого имущества	рыночная

-

27-09	ЧПО Золотарь А.А.	27.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
28-09	ЧПО Золотарь А.А.	28.09.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
29-09	ЧПО Золотарь А.А.	29.09.2022	Определение стоимости земельго участка	рыночная